

Uroczysta Sesja Rady Miejskiej w Kobylinie

W czwartek 27 września br. odbyła się XLVII sesja Rady Miejskiej w Kobylinie w Sali przy placu Andrzeja Głabera 1. Była to szczególna sesja, ponieważ nadszedł czas podsumowań i refleksji nad tym co zostało dokonane podczas ostatnich czterech lat. W posiedzeniu udział wzięli Radni Rady Miejskiej w Kobylinie, Burmistrz Tomasz Lesiński, Sekretarz Mirosław Sikora, Skarbnik Jolanta Nowak, Starosta Krotoszyński Stanisław Szczotka, Przewodniczący Rady Powiatu Krotoszyńskiego Leszek Kulka, Radny Powiatowy z terenu gminy Kobylin Wiesław Popiołek, Burmistrz Bernard Jasiński, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Krzysztof Jelinowski oraz sołtysi, pracownicy Urzędu Miejskiego, przedstawiciele jednostek organizacyjnych, kierownicy zakładów pracy, przedstawiciele policji i straży pożarnej, zaproszeni goście. W części początkowej Przewodniczący Rady Tadeusz Dzygała otworzył sesję, radni podjęli uchwały.

W punkcie wolne głosy i wnioski głos został oddany pani Alicji Grzempowskiej, która poprowadziła część oficjalną sesji. Tadeusz Dzygała podsumował działalność VII kadencji Rady Miejskiej w latach 2014-2018, podziękował wszystkim za współpracę. Następnie Burmistrz Tomasz Lesiński podziękował za czteroletnią kadencję. Poprosił podinspektora Anitę Danielczyk o zaprezentowanie dokonań władz samorządowych. Została wyświetlona i omówiona prezentacja, co w gminie zrobiono przez ostatni czas. Po czasie podsumowań nadszedł czas na podziękowania dla tych, dzięki którym i we współpracy z którymi udało się dokonać tak wiele. Burmistrz wraz z Przewodniczącym Rady uroczystie wręczyli podziękowania w pierwszej kolejności Staroście Krotoszyńskiemu, Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Radnemu Rady Powiatu. Również podziękowania należały się ludziom, którym na sercu leży dobro społeczności naszej gminy i godna przyszłość następnych pokoleń, a byli to Radni Rady Miejskiej w Kobylinie. W kadencji 2014-2018 Radę Miejską reprezentowało 15 radnych. Pokrótkie zostały omówione ich osoby. W następnej kolejności podziękowania otrzymali Burmistrz Bernard Jasiński, Sekretarz Gminy, Skarbnik Gminy oraz pracownicy ds. obsługi Rady Miejskiej. Na zakończenie uroczystej sesji władze samorządowe stanęły do wspólnego pamiątkowego zdjęcia.